
令和３年５月７日 

保護者の皆様 

練馬区立八坂中学校 

校長  安 井  実 

 

 

連絡用電話番号のお知らせ 

 

 新緑が眩しい季節となりました。保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

 この度、下記の目的で連絡用の電話番号を一時的に増設いたしましたのでお知らせします。日常では朝

の欠席・遅刻連絡時に本校の回線（０３－３９２４－０３９９）がつながらない時などご使用下さい。尚、

職員が下記の番号からご家庭へ連絡させて頂く場合もございますので、予めご承知おき願います。 

  

                      記 

 

１ 電話番号  ０８０－７１８１－９２６６ 

 

２ 目的   ・臨時休業措置および新型コロナ感染症対策等が実施された場合の生徒の心身の状況 

把握と心のケア等を行うための連絡手段とするため 

・家庭や関係機関との連絡用回線として利用するため 

       ・固定電話の回線確保のため 

       ・校外での教育活動の際、連絡手段として利用するため 

 

３ 期間    令和３年５月７日（金）～令和４年３月３１日（木） 

 

                                      【問い合わせ先】 

                                     副校長 相澤 史彦 

                                       ３９２４－０３９９ 


